UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÀ QUẢNG

Số:         /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Quảng, ngày        tháng 12 năm 2022

BÁO CÁO

Số liệu về nhà ở và thị trường bất động sản quý IV/2022

trên địa bàn huyện Hà Quảng

Thực hiện Công văn số 2661/SXD-PTĐT-QLN ngày 15 tháng 12 năm

2022 của Sở Xây dựng tỉnh Cao Bằng về việc báo cáo số liệu về nhà ở và thị

trường bất động sản quý IV/2022.

Qua rà soát Uỷ ban nhân dân huyện Hà Quảng báo cáo số liệu về nhà ở và

thị trường bất động sản quý IV/2022 trên địa bàn huyện Hà Quảng với các nội

dung như sau:

1. Về dự án phát triển nhà ở thương mại: Không có.

2. Dự án cho phép chuyển nhượng đất đã đầu tư xây dựng hạ tầng để xây

dựng nhà ở (đất nền): Không có.

3. Về dự án nhà ở xã hội: Không có.

4. Về dự án nhà ở công nhân: Không có.

5. Về dự án du lịch, nghỉ dưỡng: Không có.

6. Giá bán và cho thuê nhà ở và một số loại hình bất động sản khác:

Không có giao dịch bất động sản (nhà ở và một số loại hình bất động sản khác).

7. Về lượng giao dịch BĐS, chứng chỉ môi giới bất động sản: Không có.

8. Tồn kho bất động sản: Không có.

Trên đây là báo cáo của Uỷ ban nhân dân huyện Hà Quảng theo nội dung

Công văn số 2661/SXD-PTĐT-QLN ngày 15 tháng 12 năm 2022 của Sở Xây

dựng tỉnh Cao Bằng về việc báo cáo số liệu về nhà ở và thị trường bất động sản

quý IV/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng TNMT;

- Lưu : VT, KTHT (Phương, Chiến, Bắc).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Tùng

		2022-12-16T21:07:15+0700

		2022-12-17T14:44:22+0700

		2022-12-17T14:44:33+0700

		2022-12-17T14:44:33+0700